
Projektni broj Klasa
Urudžbeni 

broj
Program Aktivnost Godina Rok Naziv projekta Sažetak projekta

Naziv ustanove 

prijavitelja

Provjera 

formalne 

prihvatljivosti

Bodovi za 

kvalitetu 

prijave

Traženi 

broj 

mobilnosti

Kvalitativno 

prihvtljiv 

broj 

mobilnosti

Odobren 

broj 

mobilnosti

Odluka
Obrazloženj

e odluke

 Odobreni iznos 

financijske 

potpore 

2012-1-HR1-

GRU07-02424

605-07/12-

05/3

251-359-

02/04/12/1
Grundtvig

Pripremni 

posjeti
2012 24.8.2012. PA

Nastavnica u Ustanovi za obrazovanje odraslih Dante 

prijavljuje se za sudjelovanje na kontakt seminaru u 

Wolfenbüttelu, Njemačkoj pod nazivom "Cultural Education: 

A Place for the Arts, for Culture and its Communicators" 

kako bi pronašla partnere i razvila projektnu ideju za 

Grundtvig obrazovno partnerstvo te naučila više o Grundtvig 

volonterskim projektima za starije.  

Ustanova za 

obrazovanje odraslih 

Dante

Prihvaćeno 80 1 1 1 Odabrano

Kvaliteta, broj 

bodova i 

dostupna 

sredstva

968,00 EUR

2012-1-HR1-

GRU07-02423

605-07/12-

05/1

251-359-

02/04/12/1
Grundtvig

Pripremni 

posjeti
2012 24.8.2012. PA

Zaposlenica u Pučkom otvorenom učilištu Zagreb prijavljuje 

se za sudjelovanje na kontakt seminaru u Wolfenbüttelu, 

Njemačkoj pod nazivom "Cultural Education: A Place for the 

Arts, for Culture and its Communicators" kako bi uspostavila 

kontakte sa drugim partnerima, razmjenila iskustva i 

napravila nacrt prijave za Grundtvig obrazovno partnerstvo.  

Pučko otvoreno 

učilište Zagreb
Prihvaćeno 75 1 1 1 Odabrano

Kvaliteta, broj 

bodova i 

dostupna 

sredstva

840,00 EUR

1.808,00 EUR

2012-1-HR1-

GRU07-02425

605-07/12-

05/2

251-359-

02/04/12/1
Grundtvig

Pripremni 

posjeti
2012 24.8.2012.

Volonterski 

projekti za starije

Nastavnica u Ustanovi za obrazovanje odraslih Dante 

prijavljuje se za sudjelovanje na kontakt seminaru u Antalyi, 

Turskoj pod nazivom "Active Ageing and Solidarity between 

Generations" kako bi pronašla partnere i stekla nove 

spoznaje o Grundtvig volonterskim projektima za starije.  

Ustanova za 

obrazovanje odraslih 

Dante

Prihvaćeno 70 1 1 1 Odabrano

Kvaliteta, broj 

bodova i 

dostupna 

sredstva

755,00 EUR

755,00 EUR

2.563,00 EUR

Ukupno odobrena sredstva za Grundtvig aktivnost Pripremni posjeti, rok 24.8.2012.: 2.563,00 EUR

Tina Šarić

ravnateljica

SVEUKUPNO ODOBRENO:

Privitak 1. Odluke za Grundtvig aktivnost Pripremni posjeti, rok 24.8.2012. 

ODABRANO - KONTAKT SEMINAR "Active Ageing and Solidarity between Generations", Antalya, Turska

ODABRANO - KONTAKT SEMINAR "Cultural Education: A Place for the Arts, for Culture and its Communicators", Wolfenbüttel, Njemačka

UKUPNO ODOBRENO - KONTAKT SEMINAR "Cultural Education: A Place for the Arts, for Culture and its Communicators", Wolfenbüttel, Njemačka

UKUPNO ODOBRENO - KONTAKT SEMINAR "Active Ageing and Solidarity between Generations", Antalya, Turska


